z. Nr. 9680, darowiznę sumy rs.
1 ,800 , hypotecznie ubezpieczonej na kapitał stały, od
którego procent po 5 od sta w kwocie rs. 90 opłacany,
wraz z drugą takąż samą kwotą rs. 90 mającą się wno
sić corocznie do kasy Magistratu miasta Płocka, przez
zgromadzenie kupców tegoż miasta, aktem na dniu 24
Lipca (5 Sierpnia) 1862 roku, urzędownie sporządzo
nym i prawnie zaakceptowanym, uczynioną celem po
krycia etatów nowo ustanowionej za zezwoleniem W ła
dzy, szkoły Niedzielno-handlowej w Płocku, w myśl
art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod
warunkami bliżej w akcie darowizny wyszczególnionemi,
zatwierdziła.

2. Małgorzaty z Pogorzelskich D łużniakie-
wicz, w ierzycieiki sumy rs. 2200 na dobrach
miasto Dobra czyli D ługa wieś, w Ogu W art-
skim, pod Nr. 376 lit. a zabezpieczonej.

Otworzyły się spadki, do regulacji których,
wyznaczam termin ostateczuy w tutejszej Kan-
ceiarji Ziemiańskiej na dzień 7 (19) Maja
1865 roku.

Kalisz d. 20 Paździer. (1 L istop.) 1864 r.
Radca Dworu J. Ziem ięcki. (N. 2001)

(N. D. 33) P isarz K ancelarji Ziem iańskie)
^G ubernji L ubelsk ie j w L ublin ie.

Po śmierci;
1. Emeryka Chróścielewskiego, w łaściciela

połowy nieruchomości w mieście Dublinie, Nr.
poi. 8, a byp.

wziętej wyrowny w ające.
D innych warunkach tegoż wydzierżawienia

pretendenci każdego czasu wyjąwszy świąt w
S° zinach służbowych w biórze Rządu Guber-
ojainego a mianowicie Sekcji dóbr i lasów i u
Assesora Ekonomicznego w mieście Piotrkowie
orędującego przekonać się mogą.

Warszawa d. *28 Stycznia (9 Lutego) 1865 r.
Jenerał Major, R ożdow

(1) Naczelnik Kancelarji, Świętochowski.

^N. D . 746) R zą d Gubernjalny
W arszaw ski.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 10 (22) Lu
tego 1865 r. o godzinie 12 z południa w biurze
Rządu Gubernjalnego w pałacu N. 493 przy uli
cy Miodowej w Warszawie, odbędzie się głośna
licytacja in plus.

1 .N a trzech letnie pro 1865j68 od dnia 20
M aja(l Czerwca) 1865 r. wydzierżawienie w do
brach Popowice, Powiecie Wieluńskim propinacji
poczynając od sumy rs. 170 jako jednorocznej
ceny dzierżawnej

2. Na trzechletnie pre 1865j68 od dnia 20
Maja (1 Czerwca) 1865 r. wydzierżawienie w
dobrach Staropole, Powiecie Wieluńskim propi
nacji, poczynając od sumy rs. 280 jako jedno
rocznej ceny dzierżawnej.

3. Na trzechletnie pro 1865j68 od dnia 20
Maja (1 Czerwca) 1865 r. wydzierżawienie w
dobrach Biała, Powiecie Kaliskim propinacji po
czynając od sumy rs. 132 kop. 30 jako jednoro
cznej sumy dzierżawnej.

Każdy przeto chęć licytowania mający, wi
nien się zgłosić w dniu i miejscu wyżej ozna
czonym, zaopatrzywszy się w vadjum Ij4 części
snmy *a precium wziętej wyrównywające, o in
nych warunkach pretendenci codziennie z wyłą
czeniem świąt w biurze Rządu Gubernjalnego

mianowicie: Sekcji dóbr i Lasów Rządowych
przekonać się mogą

Warszawa d. 6 (18) Stycznia 1865 r.
zup . Gubernatora Cywilnego,

Radca Gubernjalny, Sawicki,
za Naczelnika Kancelarji Krauze.

(N. D. 744) M agistra t M iasta
Stołecznego W arszawy

Podaje do wiadomości powszechnej że w dniu
10 ( 22) Lutego r. b.

Do Anny Marjanny z Christów po Michale
Christ pozostałej córki Józefa Hantz m ałżonki
nieletniej usamowolnionej, której kuratorem
j e s t jej mąż Józef Hantz, z tytułu w spółwłas
ności prawa wieczystej dzierżawy pół włóki
gruntu w dobrach Bronisze w działo III. pod
Nr. 10 zamieszczonego w hypotece zam ieszka
nie niewiadome.

N a zasadzie art. 7. Postanowienia Rady A d
ministracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca)
1860 r. i reskryptu Dyrekcji Głównej z dnia 2
(14) Sierpnia 1864 r. Nr. 12967 uwiadamia
wszystkich interesowanych, iż dobra Ziemskie
Bronisze do których należą Piotrkówek W iel
k i część Mory D, część Orły A, i część Gro-
towizny z wszystkiemi tych dóbr przyległościam i
i przynależytościam i położone w Ogu Powiecie
i Gubernji W arszawskiej jako zalegające w
ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziem skie
mu należnych w sumie r3. 678 kop. 90 w ysta
wione są na sprzedaż przymusową przez licyta
cję publiczną.

Srzedaż odbywać się będzie w obec Radcy
Dyrekcji Szczegółowej w dniu 12 (24 ) Lipca
1865 r. poczynając od godziny 10 z rana w
K ancelarji hypotecznej Józefa Zbikowskiego
Rejenta Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji War
szawskiej w W arszawie przy ulicy Miodowej
pod Nr. 487 przed tymże Rejentem lub innym
któryby go zastępował.

Vadjum do licytacji oznaczone je s t w sumie

rs.

50 ,000 oraz w ierzycieiki sumy
rs. 1500 w dziale IV Nr. 30 zabezpieczonej, w
hypotece zam ieszkanie nie wskazane ani pra
wne nieobrane.

Na zasadzie art. 7 postanowienia Rady Admi
nistracyjnej z dnia 28 Czerwca ( 1 0 Lipcaj 1860
r. i reskryptu Dyrekcji Głównej z dnia 2 (14)
Sierpnia 1864 r. N . 1297 9 uwiadamia wszy
stkich interesowanych, iż dobra ziemskie B ar
chów do których część lasu na Strachowie na
leży, z wszystkiemi ich przyległościami i przyna
leżytościami położone w Okręgu i Powiecie Sta
nisławowskim Gubernji W arszawskie jako zale
gające w ratach Towarzystwu Kredytowemu
Ziemskiemu należnych w sumie rs. 409 kop. 78
wystawione są na sprzedaż przymusową pr2ez li
cytacją publiczną.

Sprzedaż odbyw ać się będzie w obec Radcy
D yrekcji Szczegółowej w dniu 29 Lipca (10
Sierpnia) 1865 r . poczynając od god. 10 z ra
n a w K ancelarji H ypotecznej S tan isław a Z a
w adzkiego RejeDta K ancelarji Z iem iańskiej, G u
bernji W arszaw skiej w W arszaw ie przy u licy
M iodowej pod N r. 487 przed tym że Rejentem ,
lub innym k tóryby go zastępow ał.

Vadium do licytacji oznaczone jest w sumie
rs.

Do niewiadomych wierzycieli mogących mieć
pretensje do kaucji za Rejentem Kancelarji
Ziemiańskiej Gubernji W arszawskiej w W ar
szawie Wojciechem Śliw ińsk im zapisanej w
sumie rs. 1500 w dziale IV pod Nr . 9 B w hy
potece zam ieszkanie niew iadom e.

Na zasadzie art. 7. P ostanow ienia Rady Ad
ministracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca)
1860 r. i Reskryptu Dyrekcji Głównej z dnia
2 (14) Sierpnia 1864 r. Nr. 12936, uwiadamia
w szystkich interesowanych, iż dobra ziemskie
Golice z przyległościam i M ałe, Tarnówka,
Mrowiczna z wszystkiemi tych dóbr przyległo
ściami i przynależytościami, położone w Okręgu
Zgierskim p ow iecie Ł ęczyckim Gubernji W ar
szawskiej jako zalegające w ratach T ow arzy
stwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych w
sumie rs.

W razie niedojścia do skutku
powyższej przedaży dla braku licytantów dru
ga i ostatn ia sprzedaż od obniżonego szacunku
odbytą będzie bez dalszych nowych doręczeń

w terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy
i w pismach publicznych raz jeden og łosi,
(Art. 25 Postanowienia Rady Administracyj
nej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.

W arszawa d. 26 Stycz. (7 Lutego) 1865 r.
za Prezesa Zabokrzecki.

Pisarz, Suski. '

(N . D. 908) Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Gubernji W arszawskiej w W arszawie.

Do Sabiny Chodnikiewicz współwierzycielki
sumy rs. 3000 w dziale IV. pod Nr. 14 zabez
pieczonej i ewikcji w dziale IV pod Nr. 18 za
pisanej, w hypotece zam ieszkanie nie wska
zane.

Na zasadzie art. 7 Postanow ienia Rady A d
ministracyjnej zd . 28 Czerwca (10 Lipca) 1860
roku, i reskryptu Dyrekcji Głównej z d. 2 (14)
Sierpnia s864 r. N . 12,988, uwiadamia w szyst
kich interesowanych, iż dobra ziem skie Jaro-
chowo z wszystkiemi ich przyległościami i przy
należytościam i, położone w Ogu i Pcie Łęczy
ckim, Gub. W aszawskiej, jako zalegające w ra
tach Towarzystwu KredytowemuZiemskiemu na
leżnych w sumie rs. 258 k. 23, wystawione są
na sprzedaż przymusową przez licytacją pu
bliczną.

Sprzedaż odbywać się będzie w obec Radcy
Dyrekcji Szczegółowej w d. 2 (14) Września
1865 roku, poczynając od g o d zin y 10 z rana,
w Kancelarji hypotecznej Aleksandra Dziewul
skiego Rejenta Kancelarji Ziemiańskiej Gu
bernji W arszawskiej w W arszawie przy ulicy
Miodowej pod Nr. 487 przed tymże Rejentem
lub innym, któryby go zastępował.

Vadjum oznaczone je st do licytacji w sumie
rs. 13U0 w gotowiźnie lub listach zastawnych
z właściwemi kuponami.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 5194.
W arunki licytacyjne są do przejrzenia w

właściwej księdze wieczystej i w biurze D yre
kcji Szczegółowej.

Ostrzeżenie. W razie niedojścia do skutku
powyższej przedaży dla braku licytantów, dru
ga i ostatnia sprzedaż od obniżonego szacun
ku odbytą będzie bez dalszych nowych dorę
czeń w terminie ja k i Dyrekcja Szczegółowa o-
znaczy i w pismach publicznych raz jeden ogło
si (art. 25 Postanowienia Rady Administra
cyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.

W arszawa d. 26 Stycz. (7 Lutego) 1865 r.
za Prezesa, Zabokrzecki.

P isarz, J . Suski.

(N. D. 909) D yrekcja Szczegółowa
Tow arzystw a Kredytowego Ziemskiego
Gubernji W arszaw skiej w W arszawie.

D o Marji z Pruskich Wolańskiej Józefa Wo-
lańsk iego w łaściciela dóbr Laskowo Głuchy
m a łżo n k i, wierzycieiki sumy rs. 9000 w dziale
IV . pod Nr. 19 zał op ieczonej, w hypotece za
m ieszkanie prawne nie obrane.

Ha zasadzie art. 7, Postanow ienia Rady A d
ministracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca)
1860 r. i Reskryptu Dyrekcji Głównej z d. 2
(14) Sierpnia 1864 r. Nr. 12,906, awiadamia
w szystkich interesow anych, iż dobra ziemskie:
L askow o G łuchy, do których należy Laskowo
W szebory część lit. A . z wszystkiemi tych dóbr
przyległościami i przynależyt.. położone w
Okręgu i Pow iecie Stanisła wowskim Gnb.

W razie n iedojścia do sk u tk u
powyższej przedaży d la b rak u licy tan tów , d ru
g a i ostatn ia p rzedaż od obniżonego szacunku
odby tą będzie bez dalszych now ych doręczeń
w term inie jak i D yrekcja Szczegółow a oznaczy
i w pism ach publicznych raz jed en ogłosi (a rt.
25 Postanow ienia Rady A dm inistracyjnej z d.
28 C zerw ca (10 L ipca) 1860 r.)

W arszawa d. 26 Stycznia (7 Lutego) 1865 r .
za Prezesa, Zabokrzecki

P isarz Suski.

(N. D. 912) D yrekcja Szczegółowa
Tow arzystw a Kredytowego Ziemskiego
Gubernji W arszaw skiej w W arszaw ie.

D o M a łgo rzaty z W icińsk ich J a n a Łuby
w spółw łaściciela dóbr Jó z e fo w a m ałżonki wie-
rzycielki sumy rs. 6800 w dziale IV pod N r.

Sprzedażą dyrygow ać będzie T eodor Ł ąck i
A dw okat, przy Sądzie A pelacyjnym K rólestw a
Polskiego, którego zam ieszkanie je s t wyżej
w skazane.

W arszaw a d. 8 (20) L a teg o 1864 r.
Radca D w oru, Zgórski.

W yw ieszono na ta b lic y w sa li ustępow ej
T ry b u n a łu C yw ilnego G ubern ji W arszaw skiej
w W arszaw ie dnia 10 (22) Lutego 1864 r.

Radca Dworu, Zgórski.
Po odbyciu w dniach 10 (22) K w ietn ia 1864

r . , 24 K w ietnia (6 M aja), i 8 (20) M aja 1864
r. trzefih publikacji zb io ru objaśnień i w arun
ków sp rzed aży n ie ru ch o m o śc i N r. 2249a w
W a rsz a w ie przy u lic y D zikiej położonej, T ry
b u n a ł tu te jszy w y ro k iem daty 8 (20) Maja

1864 r . zapadłym , w yznaczył te rm in do p rzy-
golotow aw czego przysądzenia w spom nionej
nieruchom ości na dzień 29 M aja(10 C zerw ca)
1864 r. godz. 10-tą z ran a , k tó ry się odbędzie
w m iejscu zw y k ły ch posiedzeń T ry b u n a łu
C yw iln eg o G ubernji W arszaw skiej w W arsza
w ie w w ydziale 1, pod N r.